ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2023 г. № 785-ПА
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации

Камышловского муниципального района от 26 августа 2021 года
№ 547-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

экономического потенциала Камышловского муниципального района
на период 2022-2027 годов»

В целях приведения в соответствие целей, задач и целевых показателей

реализации муниципальной программы «Развитие экономического потенциала
Камышловского муниципального района на период 2022-2027 годов», в связи с
внесением изменений в распоряжение Губернатора Свердловской области

от 15 июня 2022 года № 120-РГ «Об утверждении распределения по
муниципальным образованиям, расположенным на территории Свердловской

области, значений (уровней) показателей для оценки эффективности
деятельности Губернатора Свердловской области и деятельности

исполнительных органов государственной власти Свердловской области на
период до 2030 года и признании утратившим силу распоряжения Губернатора

Свердловской области от 04 марта 2021 года № 31-РГ «Об утверждении
распределения по муниципальным образованиям, расположенным на

территории Свердловской области, значений (уровней) показателей для оценки
эффективности деятельности Губернатора Свердловской области и

деятельности исполнительных органов государственной власти Свердловской
области на период до 2024 года», в соответствии с постановлением

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный
район от 07 апреля 2021 года № 185-ПА «Об утверждении порядка разработки,
утверждения и реализации муниципальных программ в муниципальном

образовании Камышловский муниципальный район», руководствуясь статьями
5, 30 Устава Камышловского муниципального района, Администрация

Камышловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Камышловского
муниципального района от 26 августа 2021 года № 547-ПА «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие экономического потенциала

 2

Камышловского муниципального района на период 2022-2027 годов»
(в редакции от 25 февраля 2022 года № 65-ПА, от 30 декабря 2022 года

№ 865-ПА, от 28 марта 2023 года № 156-ПА, от 11 декабря 2023 года
№ 694-ПА) изменения, изложив приложение № 2 «Цели, задачи и целевые
показатели реализации муниципальной программы муниципальной программы

«Развитие экономического потенциала Камышловского муниципального
района на период 2022-2027 годов» в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля
администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и
разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфенову.

Глава администрации
Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян